CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN NỘP THUẾ, TIỀN THUÊ ĐẤT
Kính gửi: Cơ quan thuế……………………………
[01] Tên người nộp thuế:...........................................................................................

	               [02] Mã số thuế:

[03] Tên đại lý thuế (nếu có):

	               [04] Mã số thuế:

05] Loại thuế đề nghị gia hạn:
a) (  Thuế GTGT của tổ chức
b) (  Thuế GTGT và  thuế TNCN của cá nhân kinh doanh

c) (  Tiền thuê đất

[06] Trường hợp được gia hạn:

I. Doanh nghiệp nhỏ và siêu nhỏ

( a) Doanh nghiệp nhỏ;

	Số lao động
	Doanh thu (VNĐ)
	Nguồn vốn (VNĐ)

( b) Doanh nghiệp siêu nhỏ.

	Số lao động
	Doanh thu (VNĐ)
	Nguồn vốn (VNĐ)

II. Tổ chức, cá nhân hoạt động trong các lĩnh vực

( c) Nông nghiệp, ( d) Lâm nghiệp, ( đ) Thủy sản;

( e) Sản xuất, chế biến thực phẩm; ( g) Dệt; ( h) Sản xuất trang phục; ( i) Sản xuất giầy, dép; ( k) Sản xuất sản phẩm từ cao su; ( l) Sản xuất sản phẩm điện tử; ( m) Sản xuất máy vi tính; ( n) Sản xuất sản phẩm quang học; ( o) Sản xuất ô tô;

( p) Vận tải đường sắt; ( q) Vận tải đường bộ; ( r) Vận tải đường thủy; ( s) Vận tải hàng không; ( t) Kho bãi; ( u) Các hoạt động hỗ trợ cho vận tải;

(  v) Dịch vụ lưu trú; ( x) Dịch vụ ăn uống.
( y) Hoạt động của các đại lý du lịch, kinh doanh tua du lịch; ( z) Các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá và tổ chức tua du lịch

Tôi cam đoan những nội dung kê khai là đúng; Tôi cam kết nộp đầy đủ số tiền thuế được gia hạn sau khi hết thời hạn gia hạn nộp thuế./.

	NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ

Họ và tên: ..................................

Chứng chỉ hành nghề số:............
	    Ngày......... tháng........... năm..........

NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ

Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có)